
 
 

RYBÁŘSKÉ ZÁVODY 

V LOVU RYB 
 

    Valeč, rybník „Pod Hájkem“ 

sobota 18. 7. 2020 od 6:00 hod., za každého počasí 
 

 

V den závodu je vydán zákaz rybolovu  
pro vlastníky rybářských povolenek, mimo závodících rybářů. 

 
Pravidla: 
25 chytacích míst á 5 m.  
Startovné ve výši 200,- Kč je možné zakoupit předem u pana Slavomíra Hlaváče po domluvě   
na tel.: 605 440 000 nebo na místě před zahájením závodu, do vyprodání chytacích míst. 
Chytání na 1 prut s háčky bez protihrotu. Ušlechtilá ryba se po změření rozhodčím vrací zpět  
do vody během závodu. Není potřeba povolenka k chytání ryb od obce.  
Mimo těchto změn platí dodržování pravidel k lovu vydaných obcí Valeč. 
 
Hodnocení – body:   
-   ušlechtilé ryby (kapr, štika, amur, candát) – každých 10 cm/1 bod 
-   bílé ryby (cejn, karas) – 1 kus/1 bod (bílá ryba se počítá po skončení chytacího kola)  
Při větším počtu ulovených bílých ryb – počítání během závodu.  
Povinný vezírek pro uchování ryb. 
 
Program:  
- 6:30 – 6:45 losování startovních míst 
- 6:45 – 7:30 přesun na místa a vnadění 
- 7:30 – 10:30 první kolo závodu 
- 10:30 – 11:30 přestávka a změna míst 
- 11:30 – 14:30 druhé kolo závodu 
- 15:00   vyhlášení výsledků 
- do 19:00              možnost volného chytání ryb pro účastníky závodů bez přisvojování si  

ušlechtilých ryb 
 
Občerstvení zajištěno. 
Parkování – prostor na okraji lesa. 
Případné informace podá vedoucí závodů pan Hlaváč Slavomír --- tel.: 605 440 000. 
 
                                                                                                             Petrův zdar     


